
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 
TANEČNÍHO KLUBU HOTCH-POTCH 2024 

v termínu 18. 8. – 24. 8.  
 

Jméno a příjmení tanečnice/tanečníka:  

Datum narození tanečnice/tanečníka: 

Zdravotní pojišťovna:  

Telefonní číslo zák. zástupce: 

Kontaktní e-mail:  

Storno poplatky:  
• Při odhlášení účastníka z letního soustředění do konce července, je stornovací poplatek 20 % 

ze zaplacené částky.  
• Při odhlášení účastníka letního soustředění 14-7 dnů před zahájením, je stornovací poplatek 

50 % ze zaplacené částky. 
• Při odhlášení účastníka letního soustředění 6-2 dny před zahájením, je stornovací poplatek 

75 % ze zaplacené částky. 
• Při odhlášení účastníka letního soustředění v den zahájení soustředění, je stornovací 

poplatek 100 % ze zaplacené částky. 
• Při zajištění náhradní osoby se účtuje poplatek 100 Kč za výměnu účastníka, zaplacená částka 

se vrací v plné výši mínus manipulační poplatek. 

Tanečník či zákonný zástupce tanečníka svým podpisem stvrzuje a souhlasí s tím, aby pořadatel soustředění 
nebo osoba jí pověřená pořizovala fotografické, obrazové a zvukově obrazové nebo zvukové záznamy týkající se 
tanečníků, choreografie i projevů osobní povahy všech tanečníků na soustředění a aby takové materiály užil v 
dokumentačních a propagačních materiálech všemi známými a dostupnými způsoby užití (internet, propagace v 
médiích, tisk, printových a elektronických médiích jako televize a rozhlas). Tento souhlas se uděluje na 
neomezenou dobu a na území celého světa. Každý tanečník tímto garantuje a svým podpisem stvrzuje 
pořadateli soustředění, že nevznese žádný finanční požadavek za účast ani žádný jiný finanční požadavek za 
poskytnutí a užití záznamů.  

Podpis zákonného zástupce: 

 ..............................................  


